百色市政府采购合同

合同名称:广西壮族自治区百色市中级人民法院 (含百色亩

执行指挥中心)zO⒛-zOz5年物业管理服务项目

合同编号 :

采购单位 (甲方 )

供 应 商 (乙方 )

: 广西壮族 自治区百色市中级人民法院

: 万怡物业服务有限公司

签订合同地点 :

签订合同时间 :

合同编号 :

采购单位 (甲 方):广西壮族自治区百色市中级人民法院

采购计划号: BSZC[⒛⒛]595号

中标人 (乙方):万怡物业服务有限公司

项 目名称及项 目编号: 广西壮族 自治区百色市中级人民法院 (含百色市执

行指挥中心 )⒛扭9∞5年物业管理服务项 目BS⒛⒛扭一C⒊o10s∞-BS.T廴

签 订 地 点:__

签订 时 间 :

根据 《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、国家 《物

业管理条例》、 《广西物业管理条例》以及国家、地方有关城市物业管理法规 ,

以合同的形式委托成交的乙方在合同有效期限内对甲方进行专业化、标准化、规

范化的物业管理服务,甲 乙双方遵循平等、自愿、公平、诚实的信用原则,经协

商一致,对物业管理服务事宜订立本合同。

第一条 合同文件

本次合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分 :

(一 )中标人提交的投标报价表、针对本项目的技术、服务承诺 (详见合同

附件,此附件另附);

(二 )中标通知书 ;

(三 )招标文件的条款及服务采购需求。

第二条 合同标的、合同金额及合同期限

(— )根据 《中标通知书》的中标内容,合同的总金额为: (大写)人民币

青佰玖拾柒万捌仟零贰元整 (￥ 19mOO2元 )两年。

(二 )本合同期限为自 羽 4年且 月 12日 起至 姒 6年且 月 l1日止。

第三条 物业管理服务及保证

包括:百色市中级人民法院物业管理服务。

笫四条 甲方权利义务

(一 )审议乙方提交的物业管理服务方案及管理制度。

(二 )审议乙方提出的物业管理服务年度计划。

(三 )监督并配合乙方管理服务工作的实施及制度的执行。

(四 )合同签订之后,甲方就本合同内的各物业向乙方的物业管理处无偿提

供⒛ 小时值班室 1间 (有效期限至合同期止 )。

(五 )按合同规定支付乙方本合同所指物业的物业管理费。

(六 )甲方:司法行政装备管理处负责协调乙方在涉及本合同物业服务内容

范围管理上的各种关系。

(七 )有权对乙方物业管理工作情况进行检查监督,提出整改意见。

(八 )协调、处理本合同生效前发生的遗留问题。

第五条 乙方权利义务

(一 )乙方签订合同后应在 5个工作日内办理好物业交接手续,进入正常物

业管理工作。

(二 )依照有关规定和本合同约定,制定物业管理服务制度,对物业及环境、

秩序进行管理。

(三 )依照本合同约定向甲方收取物业管理服务费。

(四 )建立物业项目管理档案。

(五 )不得将物业项目整体或部分转让或转包,若将专项服务委托专业公司

承担,需报甲方同意。

(六 )负责编制物业的年度维修养护计划,经 甲方同意后,由 乙方组织实施。

(七 )负责编制物业管理服务年度计划。

(八 )本合同终止或解除时,乙方必须在 15日 内向甲方移交全部借用的物

品、管理用房及物业管理的全部档案资料,并清场撤离。如逾期的,每逾期一日

应向甲方支付 10OO元违约金,乙方还应赔偿甲方因此造成的损失。

(九 )协助维护本物业管理区域内治安秩序、制止违法行为。在本物业管理

区域内发生治安案件或者各类灾害事故时,应当及时向公安和有关部门报告,并

协助做好调查和求助工作。

(十 )全年物业维修、保洁消耗品费等一切相关费用由乙方负责。

(十一)因 乙方未能履行本服务合同的约定,导致甲方人身、财产安全受到

损害的,乙方应当承担全部责任并赔偿甲方全部损失。

(十二)乙方管理人员进行如下物业管理活动时,对甲方造成的财产损失可

不承担民事赔偿责任 :

l、 为救助他人生命而造成的必要财产损失 (如有人在房间中企图自杀,物

业管理者为救助人命,不得不破门、破窗而入);

2、 为避免甲方财产受损或可能受损而造成的必要财产损失 (如失火又无人

在内,为不使其造成巨大损失,物业管理者强行入内救助);

3、 为抓捕违法犯罪分子、制止不法分割行为而造成的必要财产损失 ;

4、 乙方进行上述行为不能超过必要限度,且所造成的损失必须小于避免的

损失。否则,乙方仍应向甲方承担赔偿责任。

5、 本项目主管人员更换的,应提前⊥ 日书面通知甲方。

(十二)接受甲方的监督、考核,对甲方提出的整改意见应立即安排执行。

(十三)接受物业管理行政主管部门的监督指导。

(十四)承担法律法规规定由乙方承担的其他责任。

第六条 服务地点及范围

(一 )服务地点: 广西壮族自治区百色市中级人民法院 (含百色市执行指

挥中心)。

(二 )乙方提供不符合招标文件、投标文件和本合同规定的服务,甲方有权

拒绝接受。

第七条 物业管理人员要求

本服务项目人员配备不少于 ⒛ 人,人员配置及素质要求详见服务需求。

第九条 物业管理服务费用及支付方式

(一 )乙方收取物业管理服务费的构成包括以下项目:管理、服务人员的工

资、按规定提取的保险和福利费及国家地方规定必须缴纳的费用、设施、设备维

修、养护、运行和管理费、清洁卫生费、公共卫生维护费、日常行政办公费、不

可预见费用、法定税费、乙方合理利润及物业管理服务所发生的一切成本费用总

和。

迅

(二 )物业管理服务费由甲方按合同规定方式支付给乙方。在服务期限内,

物业管理服务费用采用固定总价包干,不随政策的调整而进行调整。

(三 )支付方式 :

1.本项目预付款为年度合同金额的 10%(即 98gOo1元×10%四 BgOO。 1元 ),

本合同生效后,乙方申请进场得到甲方同意后方可进场,甲方需在乙方进场后

15个工作日内支付预付款。甲方依据合同约定向乙方支付第一季度物业服务费

时应先扣除预付款,即 (第一季度金额⒛72sO。 25元-gBgOO.1元△娴350.15元 )。

2.付款方式为:乙方所提交的服务甲方书面验收合格后,满一个季度付款一

次,每季度付款金额为年度合同金额的四分之一,即每季度金额 ⒛72bO。 25元。

第八条 物业管理用房

甲方向乙方无偿提供值班室 (2茌 小时值班)1间房,确保突发事件时随叫随

到。值班用房不计租金。乙方无权出租、买卖和抵押。且不得用于本合同项下物

业管理服务之外的用途,否则,甲方有权收回物业管理服务办公室用房,并要求

乙方赔偿损失。

第九条 违约责任

(一 )乙方原则按岗位设置方案,配齐人员 (不能低于总人数的gO%),如

有人员缺岗,要及时补充,时间不超过一个月,如超过一个月,从当月后勤管理

服务费中扣除缺岗人员的人均费用。

(二 )乙方因自身原因导致事故的发生,造成的一切损失由乙方负责赔偿 ,

并扣当月后勤管理服务费的 30/o。

(三 )乙方承接甲方的工作任务,在约定完成的时限内须按照甲方的工作方

式和技术规范进行服务 (除因不可抗力未能按时按质完成服务外)。 如因自身原

因不能完成工作的,甲方有权外请人员完成,所需费用从后勤管理服务费中扣除。

(四 )乙方派驻本项目的负责人如果出现工作推委、执行力不强、工作长期

达不到甲方要求、造成较大工作失误及其他事故的,甲方有权要求乙方撤换项目

负责人,并承担相应责任。

第十条 不可抗力事件处理

(一 )在合同有期限内,乙方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履

行期可延长,延长期与不可抗力影响期相同。

■

(二 )不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具证

明。

(三 )不可抗力事件延续一百二十天以上,双方应通过友好协商,确定是否

继续履行合同。

第十一条 合同争议解决

(一 )因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲 乙双方应首先通过友

好协商,如果协商不能解决,可报请物业管理行政主管部门进行调解,协商或调

解不成的,向 甲方所在地人民法院提起诉讼。

(二 )诉讼期间,本合同继续履行。

第十四条 合同生效

(一 )合同经甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

(二 )合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,需经相关部门审

批,并签订书面补充协议报相关部门备案,方可作为主合同不可分割的一部分。

(三 )本合同未尽事宜,遵照 《中共人民共和国民法典》有关条文执行。

第十五条 合同的变更、终止与转让

(一 )除 《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外,本合同一

经签订,甲乙双方不得擅白变更、中止或终止。

(二 )乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

第十六条 合同附件

(一 )双方可对本合同的条款进行补充,以书面形式签订补充合同,补充合

同与本合同具有同等效力。

(二 )本合同附件及物业管理方案均为合同有效组成部分。本合同及其附件

内空格部分填写的文字与印刷文字具有同等效力。

本合同及其附件和补充合同中未规定的事宜,均遵照国家有关法律、法规和

规章执行。

第十七条 签订合同依据

(一 )招标文件 ;

(二 )乙方的投标报价表、项目实施方案及针对本项目的服务承诺书 ;

:

∶∵
备

(三 )中标通知书。

本合同甲乙双方签字盖章后生效,一式四份,具有同等法律效力,甲、乙双

方各一份 ,

合同自签订之日起七个工作日内,甲方应当将合同副本报同级财政部门各案。

将合同原件一份交百色市政府集中采购中心存档并将采购合同在广西壮族自治

阿 Π赤币←F亍 扌自宇 的

愆 鲶确 醯
甲方 (章

单位地址 :
飞戴埝曩讠 晕窨馑彗链        昌譬翠置寥

总部基地广东大厦十层 1001号

法定代表人 : 法定代表人 :

魏烟儿絮娣呵 委托代理人 :

电话:汐 7乃 ^Vε
9‘
日 砹邑萌壬: 0771-5656730

开户银行 :

开户银行:广西北部湾银行南宁市金湖支行

账号 : 则K墁劳: 8000 5012 9566 669

邮政编码 : 邮政编码 :530201

合同附件

附件格式可另自拟,无附件时不填。

1、 供应商承诺具体事项 :

2、 服务期责任 :

3、 其他具体事项 :

甲方 (章 乙方 (章 )       ∶∷

`
丿

中标㈤交)通知书

万怡物业服务有限公司 :

经评定,编号为BszC⒛叨￡ 3ˉ010502ˉ BsJC采购文件中的广西壮族自治区百色市中级人民法院

〈含百色市执行指挥中心)⒛2⒋zO犭年物业管理服务顼目 分̄标l,确定你公司中标 (成交),中

标(成交)价格为1978∞2元。

自此通知书发出之日起25天 内,与采购人签订政府采购合同。合同签订前,需按本项目采购文

件和你公司投标 (响应 )文件等约定拟定合同文本(合同格式见采购文件),报我机构顼目联系人确

认。

采购人联系人:班琪

电话:133677ω OB9

代理机构联系人:蒙祥宗

电话:097⒍9B99133

邮箱 :

V△

第二章 采购需求

说明:

1.为落实政府采购政策需满足的要求 (根据项目实际情况填写内容 )。

本采购文件所称中小企业必须符合 《政府采购促进中小企业发展管理办法》 (财库 (2090)

艏号)的规定。

2,“实质性要求
”
是指招标文件中已经指明不满足则投标无效的条款,或者不能负偏离的条

款,或者采购需求中带
“▲″

的条款。

3.中小企业划分标谁所属行业名称:物业服务

一、服务事顼

1公共部位设施设备的水电日常维护,养护和管理 ;

2~公共绿地,花木,建筑小品的养护管理 :

3公共环境卫生,包括公共场所、公共部位、垃圾收集及清理、会议室的清洁 ;

4车辆行驶与停放秩序的管理服务 ;

5,区域内公共场所的安全防范和维护公共秩序,包括门岗执勤、巡视、防盗、防火、灭火。

配合、协助公安机关及有关部门处理物业管理辖区内与治安有关的工作 :

6~物业管理有关的文件、资料和客户情况的管理 ;

7秩序维护,门岗z小时值勤,消肪通道颇畅,每月定期检查、维护消防设施设备,对机动

车辆和非机动车辆的行驶方向、速度、临时停放秩序遴行管理,维护道路交通秩序。对损害、破

坏共用设施设备、侵害人身、财产的行为进行劝阻、制止 :

8根据用餐制度,给机关食堂餐饮供应服务,按时供应早餐、中餐及晚餐 ;

9公共机构节能管理 ;

lO招标人与中标人协商后,认为有必要交给中标人管理的其它项目;

Ⅱ招标人认可的,中标人在投标文件中承诺的其他事项 ;

I2完成采购人重大活动和突发事件的安保工作。

二、物业服务范圉

地址一:位于百色市右江区城东大道 168号 ,办公楼1栋共9层,总建筑面积19790平 方米。有

8I间办公室,14间小会议室(含专业合议庭、小审判庭、调解室),11个综合性会议室 (多媒体和

视频会议室,含审判法庭):电梯机房3间(含控制机房),地下消防蓄水池2∞立方米,天面蓄水

池 195立方米,发 电机房1间 ,发电机1台 ,配电房 1个,水泵房1个 ,消防系统 1套,电梯2台 。

有大门1个 ,侧门0个 ,后门0个,绿化带约290米⒅6米至14米宽度),(另有绿地面积约臼0平

方米), 盆栽若干个。

干警住宿楼:1栋 I单元,2栋 1、 2单元,共7层 ,两栋住宅楼建筑面积为51“平方米。

地址二:位于百色市迎龙区YLCl1ˉ 02-10ˉ03地块 ,办公楼 1栋主楼7层 ,副楼3层 ,无地下室 ,

}
|

-4-

总建筑面积%33平方米。有4间接待室,4间调解室,3间法庭,1间信访办公室,2间 小型会议室 ,

1间 大型会议室,1间执行文化展示厅,1间纸质档案室,1间指挥中心,1间网络中心机房,l间网

络值班室,0T间业务用房 ,20间备勤室;电梯机房3间 ,地下消防蓄水池2”立方米,天面蓄水池

18立方米,发电机房 1间 ,发电机 1台 ,生活蓄水池0立方米,配电房1个 ,水泵房1个 ,中央空调2

1套 ,消防系统1套 ,电梯3台 。

有大门1个,侧门0个 ,后门0个 ,绿化带、盆栽若干。

三、各岗位人员 (总人数不少于z0人 )口且具体要求如下:

物业人员配置表

区

域
专业组 岗位

人

数
素质要求

管理组

中心主管 1

大专或以上学历,年龄在ω岁以下 ;

五官端正、较好的沟通表达能力;具有较

好的服务意识,良好的团队管理能力、协

调能力,熟练操作计算机办公软件,具有5

年以上物业管理经验,并提供相关证明文

件 (投标时提供工作经验证明材料或劳动

合同复印件 )。

会务接待员 1

大专或以上学历,年龄在ω岁以下 ,

形象好、气质佳、性格开朗,能吃苦耐劳 ,

会操作办公软件及会议室设备。

工程员 1

年龄60岁 以下,具有电工证。有2年 以

上相关维修工作经验,能熟练使用维修工

具和仪表,熟悉水路、电路和低压配电房

等各种用电设备。

秩序

维护组

办公楼 4 年龄60岁 以下,五官端正,服从管理 ,

能正常沟通。应具有良好的身体素质、心

理素质、保安技能,要忠于职守,有胜任

保安工作的综合能力,有 良好的职业道德、

做到礼貌待客、坚持原则,具有保安证。

指挥中心 6

保洁组
办公楼 4 年龄60岁 以下,五官端正,身体健康、

能屹吉耐劳,服从管理,能正常沟通。指挥中心 2

■

-5-

绿化组
绿化员

1

年龄60岁 以下,五宫端正,身体健康、

能吃苦耐劳,服从管理,能正常沟通,有 I

年以上绿化养护、修剪工作经验。

食堂组

主 厨 l 年龄ω岁以下,五官端正,身体健康

(投标时提供具有健康证复印件 )、 能吃

苦耐劳,服从管理,能正常沟通。根据后

勤岗位职能需要,拟投入人员具备相应从

业资质格和专业操作技能。工作职责:主

要负责采购单位大院办公人员早、中、晚

餐的餐饮工作,含配菜品 (清洗 )、 烹饪、

餐厅厨房卫生清洁、餐具清洗消毒等相关

工作。

副 厨

服务员 l

年龄60岁 以下,五官端正,身体健康

(投标时提供具有健康证复印件 )、 能吃

苦耐劳,服从管理,能正常沟通。

合计 24

四、服务内容和要求

(一 )日常办公事务服务部分

1房屋的养护、管理和清洁卫生,包括:主体结构 (基础、墙体、桂、梁、楼板、屋顶 )、

楼梯及楼梯间、电梯间、领导办公室、会议室、审判法庭、卫生间及所有设备房 :

2设施、设备及其房间的维修、养护、运行和管理,包括:上下水管道、落水管、照明、背

景音乐、消防系统、供配电系统、二次加压供水系统、中央空调、电梯、监控室及安防系统 ;

3会务及其它服务,包括:会标、座位牌、重要楼层的接待服务:各类会议、荼水接待会务

工作 ;

4维护公共安全,包括门岗执勤、巡视、监控、防盗、防火、灭火,在紧急情况下组织人员

琉散。消防标示更新,消防设备的养护 ;

5‘领导办公室送水服务,楼内办公用品分发、书报、邮件送达服务 ;

6各处室调换时搬移办公桌椅、用晶,新人入职时配置办公用品;

7会议音响播放工作,会议室及临时组织的各种会议的音响视频调试、播放 (使用会商系统

且织的视频会议除外);

8有关监控影像资料的安全存放及保密服务 ;

9相关节能减排资料收集、存档 ;

立

饣
珥

-6_

10.健 身房、球场使用月艮务 :

11,各处室废旧办公用晶、书报等清理回收上交回收公司工作。

(二 )公共环境部分

1.办公楼区域内所属配套设施的养护和管理,包括:停车场、车库、室内健身设施 ;

2.职工宿舍楼区域的公共楼道的清洁卫生 :

3公共绿地、花木的养护和管理 :

4公共场地的清洁卫生,以及垃圾的收集和清理 :

5车辆行驶和停放秩序的管理服务 ;

6,维护公共安全,包括门岗值勤、巡视、防盗、防火、灭火,在紧急情况下组织人员疏散 ;

7每月按时代抄水电表数据服务。

(三)综合管理部分

1管理人员统一着装、仪表整洁、佩戴相片胸卡上岗、言行举止文明规范,服务态度良好 ,

主要管理入员具备国家规定的物业管理资格。

2,管理制度完善,物业管理档案资料齐全,分类科学,管理完善,易于检索:及时记载变更

情况。

3设立24小时服务电话,随时处理业主、物业使用人的咨询、求助,对业主、物业使用人的

投诉应在0S小时内答复和处理。

4每月按时代抄水电表数据服务。

〈四)共用部位、共用设施设备部分

1每季度对共用部分、共用设施设备进行一次例行安全检查。遇到自然灾害时,应于灾害过

后三日内进行安全检查,保障共有部位和设备设施安全正常运行。

2,乙方在物业服务过程中,发现公共设施设备、公共场地有损坏、破损的,及时通报甲方审

批后,组织维修。

3.各类专业技术人员应持有国家有关部门规定的上岗证。

4~各类设备设施配有专人管理,建立有运行档案,记录齐全。

5各类设备设施的标志清晰、明确,多危险、隐患部位及时设置安全防范、警示标识或维护

设施。

6,对可能发生的各种突发设备故障有应急预案和现场处理措施。

7区域内道路、场地保持基本平整,主要道路交通标志齐全、规范。

8.雨水和污水井盖无缺损,保持排水管道通畅,无堵塞外溢。

⒐各类设备设施的完好率达到98%以上。

10共用部位的照明系统的完好率达到9s%以上。

11各类设备设施依据相应的国家规范达到二级保养标准。

12实行,z】小时报修值班制度,及时受理业主、物业使用人的报修,有完整的报修、维修和回

-7-

釜

狂

督

△

遇
f
夺

亲

宵

0

访记录。

13房厚外观完好、整浩,公共楼梯间墙面、地面无严重破损、无乱堆乱放。

14及侧劝阻、制止私搭乱建、私拆乱改共用管线、破坏房屋结构等违反物业管理制度的行为,

并通报有≠郴门依法处理。

(五 >漕洁卫生部分

1管眵制度完善,各类清洁设备设施配备齐全,并有专人管理。

2∶保轷公共区域整洁,无乱悬挂、乱堆放等现象。

3‘道蹯`公共场地每天清扫2次,保持公共区域干挣整洁无杂物。

4楼道、楼梯扶手每天清扫、擦拭1次。

5室夕卜标示、宣传栏、信报箱等每星期擦拭1次。

6,垃圾桶、果皮箱等垃圾设施每天清洁1次,每星期消杀1次 ,保持无异味。

7.污水井、排水沟每年消杀2次。

8.垃圾渭运日产日清,每天收集清理垃勋 次,无垃圾桶、杲皮箱满溢现象。

9做好其他卫生虫害的防治工作,适时投放消杀药物,有效控老鼠、蟑螂、蚊子、苍蝇等害

虫孳生。

(六 )园林绿化部分

1有专业人员进行绿化管理,各类制度健全,所需工具配备齐全。

2花卉树木长势良好,无死树枯枝,具有观赏效果。

3草坪生长整齐,无明显缺水枯黄和秃裸,杂草面积不大于2%,每星期清扫两次绿化姗 丛

中的烟头、纸厝等垃圾。

4,乔、灌木、攀枝植物每年修剪2次以上。

5草坪每年除草、修剪2次 以上。

6及时清除死树、死枝,对死株、秃裸草坪适时通报甲方,申请补种。

7定期喷洒药物,做好病虫害防治工作,无明显病虫害现象。

8,园林建筑和辅助设施完好,整洁无损。

9绿化地设有提示爱护绿化的宣传牌。

(七 )公共秩序部分

1.各类管理制度完善,制订有火警、水警、警情等应急预案。

2~消防通道顺畅,每月定期检查、维护消防设施设备,完好率达%%以上,执勤人员具备消

防基本技能。

3执勤人员统一着装,佩戴标志。门岗m小时值勤。

4.对机动车辆和非机动车辆的行驶方向、速度、临时停放秩序进行管理,维护道路交通秩序。

5对损害、破坏共用设施设备、侵害人身、财产的行为遴行劝阻、制止,协助公安部门维护

本物业管理区域内的安全防范工作,并及时通报相关部门、协助做好调查和救助工作。

-8_

(八 )食堂月艮务部分

1.严格遵照中华人民共和国食品安全法、食品安全法实施条例、食品安全法实施细则等要求

开展工作,按照饮食行业相关要求规范操作,杜绝食堂火灾和食物中毒事故发生。

2.提供早、中、晚餐相关服务 :

3,保持厨房和食堂区域的清洁卫生 ;

(九 )会务接待部分

1~负 责会议室的会议服务工作和保洁工作。会务工作包括:会议对接、会场布置、音响操作、

会场服务、会场恢复:保洁工作包括:各会议室、接待室的杯子、毛巾消毒;各会议室、接待室

场内座位、桌椅、沙发、茶几清洁保养 :

2各会议室、接待室场内地面、墙面、柱面、门窗、玻璃、灯具、天花板光亮,无灰尘、无

手印、无污渍。

3每 日检查会议音响、灯光、消毒桓等设备完好情况,发现故障及时报修。

4配合做好在大院内举行的重大活动、仪式等服务保障工作。

五、物业管理服务标准

物业管理制度健全,管理落实到位。管理人员、专业操作人员按照国家有关规定取得物业管

理职业资格证书或者岗位证书。管理服务人员佩戴标志,行为规范,服务主动、热情,招标单位

对中标单位的物业管理工作满意率达到啁%。 具体标准如下 :

(一 )保安服务标准

1,车辆进出有序, “门前三包
”
达刭有关部氵△的要求 :

2道路畅通、车辆停放有序。

324小时值班巡逻,无由于服务管理自身等原因导致矢窃、被盗、被劫、及打架斗殴、火灾

事件发生,公共秩序良好。

(二 冫保清服务标准

1.卫生达到国家爱卫会优等标准 ;

2垃圾日产 日清,定期进行卫生消毒灭菌 ;

3.公共场地保持清清,无纸屑、烟头等废弃物 ;

4定期对所辖物业进行虫害的杀除工作。

(三 )绿化服务标准

1绿地无改变使用用途和破坏、践踏-、 占用现象;

2园林设施完好整洁,绿化物常绿常新,花草树林长势良好、无病虫害、无枯死。

(四 )设施设备维护标准

1.房屋外观

外观完好、整洁,外墙装饰无脱蒋、无污迹、无乱搭乱建、公共设施无随意占用。

2设备运行

-9-

14

遢
甫
埤
茗

量

°

足

好

(叫乒证水、电等设备运行正常、无事故隐患。

(2)谫防故障和养护及管理到位。

3,房 屋及设施、设备的维修、养护

(1)眵立共用部位共用设施设备养护管理制度 :

(V馁证房屋共用部位、共用设施设备完好,无随意改变用途现象。

各顼工作须有应急预案,有专人负贵:急修要求lO分钟内刭位,小修要求半小时内到位。

(五 )食堂服务标准

1保诅制作、销售的食品质量要求符合国家卫生、安全标准,保证一日早、中、晚餐正点、

(每份饭菜数量),做到品种多样化:要求饭菜质量好,味道可口,菜品丰富、新鲜、保温

2食荽从业人员必须倮持良好个人卫生,不留指甲、不染指甲油、不戴首饰,勤洗手、勤剪

指甲、勤理发、勤洗衣服、勤换工作衣帽:遵纪守法,工作热情主动。

3粗力口工前应认真检查待加工食品,发现有腐败变质、超过保质期或其他感官性状异常的 ,

不得加工和利用。

4根据用餐制度,按时供应早、中、晚餐,每餐饭菜在规定就餐时间前10分钟准备好,并注

意倮热、保洁。用餐结束,餐具及时回收,清洗干净后放入消毒柜消毒。

(六 )会务服务标准

1会前按照会议要求进行会场布置、茶水准备、音响调试工作 :

2会议过程中的音箱控制和接待工作 ;

3会后物品的收拾整理,会场清理并恢复原样。

六、商务要求

(一 )服务合同期限

本项 目物业管理服务招标合同期限为两年。

(二 )其他服务内容

1中标人在签订物业管理合同之日起 I日 内书面申请进场得到甲方同意后方可进场接手进驻

并逐步进行移交工作,3日 内工作移交完毕,进入正常物业管理工作。

2定期每季度过后5个工作日内向服务单位汇报物业管理总体情况。

3不得擅自占用和改变公用设施的使用功能,如需完善或扩建,须与采购人协商,经采购人

同意后方可实施。

(三 )其他 内容

l处理问题响应时间:接到采购人处理问题通知后20分钟内到达采购人指定现场 ;

2报价必须含以下部分,包括 :

(1)管理服务人员的工资、福利、加班费及按国家地方法规规定应购买的社会统筹劳动保

ˉ̄ lO-ˉ

J
勇

肛
l
△

η

险等费用 ;

(2)物业服务所需的各类用品用具 (保洁、保安、绿化、工程等,但不包括:环卫站生活

〈绿化)垃圾清运费、变压器维护保养、电梯、中央空调、消防设施、光伏设施、门禁、车辆进

出道匣、监控设备等大型设施设备维护保养费用。)

(3)固定资产折旧费 (物业用设施设备):

(4)不可预见费用 ;

(5)企业管理费用和各顼税金。

3执行国家、自治区、百色市有关物业管理法律法规规定和物业管理服务合同,对本顼目实

施专业化统冖管理。

4.中标单位不能将其中单项服务外包给第三方管理,也不能给第三耆挂靠。

5为确保项目实施的质量,投标文件中需提供详细的项目实施方案。

6中标以后甲方对服务需求和乙方承诺服务的内容按季度进行考核,具体考核方案由甲乙双

方商定,考核结果作为支付的依据。

(四 )本项目采购预算:2∞万元。

(五 )付款条件

1本顼目预付款为年度合同金额的10%,本合同生效后,乙方书面申请进场得到甲方同意后

方可进场,甲方需在乙方进场后15个工作日内支付预付款。甲方依据合同约定向乙方支付第一季

度物业服务费时应先扣除预付款。

2.付款方式为:乙方所提交的服务甲方书面验收合格后,满一个季度付款一次,每季度付款

金额为年度合同金额的四分之一。

-ll-